
Akce skautů a informace na květen/červen 2022        V Liberci 29.5.2022 – aktualizováno 7.6.2022 
 

 

organizační pokyny skautskému oddílu Potápníků: 
1.) Tábor a expedice 2022 – podrobnosti k putovnímu táboru a expedici jsou na oddílovém webu   
2.) Upozorňuji Vás na plnění skautských stezek – nových experimentálních či starých fantasie – noste je na schůzky a na akce 
3.) Před první oddílovou schůzkou bude tzv. podzimní brigáda na chatě Seleška v termínu 2-4.9.2022 
4.) První oddílová skautská schůzka v září bude ve středu 7.9.2022. 

 
 

 
 

Navigamus 2022  (2.-5.6.2022) 
 
 

Před akcí: na schůzky doneste své podepsané vesty, ať s nimi nemusíte jet v autobusu při odjezdu ve čt.  
 

Jmenovaní pojedou s autem a vlekem:  Návod, Mrazík a Pardón, odjez jim bude upřesněn na schůzce 1.6. 
 

Sraz: všichni ostatní: ve čtvrtek 2.5.2022 ve 14 hodin z parkoviště na Rybníčku, jedeme jen v oddílovém tričku 

Sebou: kompletní kroj (kšiltovka, krojová košile, opasek, šátek, turbánek, krátké i dlouhé kalhoty)  dejte do batohu 

 karimatka, spacák, věci na spaní 
 kraťasy, tričko, dlouhé kalhoty, mikina, 4x ponožky, 4x spodní prádlo 
 ručník , hygiena ( kartáček, pasta, mýdlo, hřeben ) 
 pláštěnka, další kšiltovka jiná než krojová,  
 pevnou obuv a sandály nebo tenisky – v jednom pojedete 
 čelovka, KPZ, uzlovačka, tužka, zápisník 
 ešus – celý, lžíce, hrneček, utěrka 
 věci na vodu – plavky, boty do vody, tričko , kraťasy – pokud máte nějaké rychleschnoucí ještě lepší, šusťáky, bunda 
 vesta ( kdo nemá vlastní,  nahlásí … jinak vesty podepsané donést před akcí na schůzku) 
     škraboška mývala 

Jídlo: večeře na čtvrtek večer, lahev s pitím  

Finance:     kapesné dle uvážení ( na místě budou skautské obchody Liman a Jun ),  

 někteří si dopředu objednávali upomínkové předměty  (tričko 155,-Kč, nášivka 59,-Kč, loďák 199,-Kč) 
 

Upozornění:    po proběhnutí akce bude ještě nutné uhradit poplatek za dopravu tam a zpět 
 

Návrat:        v neděli 5.6.2022 kolem 17 hodiny k parkovišti na Rybníček – v případě změny bude upřesněno SMSkou 
 
 

Meandry – Boj o Mimoňské pádlo (10.-11.6.2022) 
Nebude – akce zrušena pořadatelem 
Účastníci: Čajíček, Návod,Torpédo, Medik, Vojtěch V.  (náhradník:  ???)  
   

  Případně může být postavena i další posádka 
 

Štafeta o mimoňské pádlo: 
1. Závod C2 – na Ploučnici v úseku Mimoň (skautský dům) – Boreček – Čajíček+Návod 
2. Běh terénem – z Borečku od mostu až po skálu Generál v Hradčanech – Torpédo 
3. Jízda na horském kole – okruh po bývalé tankové cestě v těžkém terénu – Medik 
4. Jízda na silničním kole – Okruh v Hradčanech na letišti – Vojtěch Valeš 
5. Závod pramic – samostatně mimo štafetu, na rybníku v Hradčanech; Čas pramice se připočítá k celkovému času  
 

Sraz:          v pátek  10.6.2022  u klubovny Majáku  v 17:30 hodin.  (je možný opožděný příjezd Čajíčka, vyčkejte jej)  

Návrat:        v sobotu   11.6.2022  asi kolem 17:00 hodiny ke klubovně  

Roverská hlídka C2:  si zajistí, aby měla na klubovně v pátek večer připravená své kola v loděnici, dopravu vlakem do Hradčan si 

domluví a zajišťují sami. Stan jim dovezeme přístavní.  
 

Sebou:        -     skautské triko, skautský šátek s turbánkem, čepice ( vše na sobě při odjezdu ! ) 

- spacák s karimatkou a s kompletním převlečením na spaní, baterku či čelovku (stany vezmeme přístavní) 
- věci na převlečení, na cestu a na vodu!  Počítej s tím, že žádné na akci neusušíš! 
- pláštěnku, čepici na vodu, opalovací krém, plavky 
- všichni kompletní výstroj na vodu: pádlo, vestu, boty do vody, /cyklisti kolo a přilbu se zámkem na kolo/… 
- ešus, misku či hrnek, nůž, bagr (lžíci), utěrku, otvírák,… 
- hienu: ručník, mýdlo, hřeben, zubpastu, kartáček, toaleťák, kapesníky... 
- večeři a pití na pátek a snídani na sobotu od maminky 
- 1/4 chleba, 1x paštika 
- šátek, KPZ, tužku a papír 

- max. výlohy na akci do 300,- Kč  /doprava, startovné, ubytování, jídlo,.../ 
 

!POZOR!  na schůzku v plaveckém bazénu (ve středu 15.6.2022) 
Sraz ve vestibulu v 16:00 hod., konec v 18:00 hod. 
plavky, ručník, mýdlo,  igelit. tašku na mokré věci, finance: 70,-Kč na vstupné a papírovou bankovku 100,-Kč na zálohu na skříňku  
 
 
 

přístav má webové stránky: www.majak-liberec.cz 
 

náš skautský oddíl má webové stránky: http://skauti.majak-liberec.cz  kde naleznete všechny aktuální informace i změny k akcím !! 
 

naše oddílová skautská galerie fotografií i videí z akcí:  www.skauti-liberec.rajce.net 

Čajíček v.r. 

http://www.majak-liberec.cz/
http://skauti.majak-liberec.cz/
http://www.skauti-liberec.rajce.net/

